

Årsredovisning för  
**Blädde Gård AB**  
559194-0928

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blädde Gård AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Blentarp 2022-06-30

  
Lena Nersing

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blädde Gård AB, 559194-0928, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Sjöbo Kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fastighets- och jordbruksrörelse, bedriver stuteriverksamhet, inackorderingstall och försäljning av hästar och produkter, arrangera och delta i hästtävlingar, träningar och andra events.

Bolaget är ett helägt dotterbolag i en mindre koncern där Fring Invest AB, org nr 559140-6094 är moderbolag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hästverksamheten har haft en gynnsam utveckling för bolaget och därmed har omsättningen ökat under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019/2019	Belopp i kr
Nettoomsättning	1 741 273	888 689	614 120	
Resultat efter finansiella poster	190 276	160 303	203 140	
Soliditet, %	31	43	34	

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		213 254
Årets resultat			111 869
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>325 123</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 213 254 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	213 254
årets resultat	111 869
Totalt	325 123
disponeras för	
balanseras i ny räkning	325 123
Summa	325 123

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 741 273	888 689
Övriga rörelseintäkter		17 408	12 423
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 758 681</b>	<b>901 112</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	-622 485	-290 293
Övriga externa kostnader		-870 036	-426 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 883	-24 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 568 404</b>	<b>-740 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>190 277</b>	<b>160 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>190 276</b>	<b>160 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-48 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 276</b>	<b>120 303</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 407	-26 867
<b>Årets resultat</b>		<b>111 869</b>	<b>93 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	279 135	97 588
Summa materiella anläggningstillgångar		279 135	97 588
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		279 135	97 588
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		63 632	28 324
Summa varulager		63 632	28 324
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		562 986	51 137
Övriga fordringar		61 840	33 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 250	5 000
Summa kortfristiga fordringar		631 076	89 914
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		586 887	554 371
Summa kassa och bank		586 887	554 371
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 281 595	672 609
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 560 730	770 197

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		213 254	119 818
Årets resultat		111 869	93 436
Summa fritt eget kapital		325 123	213 254
<b>Summa eget kapital</b>		<b>375 123</b>	<b>263 254</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	138 700	90 700
Summa obeskattade reserver		138 700	90 700
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-	5 938
Leverantörsskulder		255 782	70 190
Skulder till koncernföretag		275 987	-
Skatteskulder		16 256	41 042
Övriga skulder		92 967	21 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405 915	277 200
Summa kortfristiga skulder		1 046 907	416 243
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 560 730</b>	<b>770 197</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	121 985	-
-Nyanskaffningar	257 430	121 985
Vid årets slut	379 415	121 985
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-24 397	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-75 883	-24 397
Vid årets slut	-100 280	-24 397
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>279 135</b>	<b>97 588</b>

#### Not 4 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	50 700	50 700
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	40 000	40 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	48 000	
	<b>138 700</b>	<b>90 700</b>

Av periodiseringsfonder utgör 29 319 ( 19 431 ) uppskjuten skatt.

#### Underskrifter

Blentarp 2022-06-30

  
Lena Nersing

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har angivits 2022-06-30

  
Karl Englund


